



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน
เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดราคากลาง
(โครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำ หมู่ที่ 4 เชื่อมหมู่ที่ 7)

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน จะดำเนินการโครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำ หมู่ที่ 4 เชื่อมหมู่ที่ 7 วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 82.00 ท่อน บ่อพักน้ำ จำนวน 7.00 บ่อ (รายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณที่กองช่าง อบต.เชียงบานกำหนด) งบประมาณ 409,700.-บาท (สี่แสนเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) นั้น

บัดนี้องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบานได้จัดทำข้อมูลรายละเอียดในการจัดจ้าง ราคากลางโครงการวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำ หมู่ที่ 4 เชื่อมหมู่ที่ 7.เรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 415,028.35 บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันยี่สิบแปดบาทสามสิบห้าสตางค์) ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ 29 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2565

(ลงชื่อ)

(นายทศพร หอมนาน)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 537/2565 ลงวันที่ 20 ธันวาคม 2565

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำ หมู่ที่ 4 เชื่อมหมู่ที่ 7

ปริมาณงาน วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 82.00 ท่อน บ่อพักน้ำจำนวน 7.00 บ่อ

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4,7 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2565

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมราคาค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	267,267.65	1.3624	364,125.45	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	จ้างเหมาเครื่องจักรเปิดทางน้ำ	47,572.80	1.0700	50,902.90	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % เงินประกันผลงาน 0 % พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			415,028.35	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			415,028.35	

สี่แสนหนึ่งหมื่นห้าพันยี่สิบแปดบาทสามสิบห้าสตางค์

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกรกช อุ่นเรือน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ บัวหลวง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่ง อบต.เชียงบาน ที่ 537/2565 ลงวันที่ 20 ธันวาคม 2565

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพักน้ำ หมู่ที่ 4 เชื่อมหมู่ที่ 7

ปริมาณงาน วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็กจำนวน 82.00 ท่อน บ่อพักน้ำจำนวน 7.00 บ่อ

รายละเอียดตามแบบแปลนที่ อบต.เชียงบานกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4,7 ต.เชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลเชียงบาน อ.เชียงคำ จ.พะเยา

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 28 ธันวาคม 2565

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ - ค่าแรง - ต่อหน่วย			จำนวนเงิน	Factor F	ราคา (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
	งานวางท่อ										
1	งานดินขุด	312.00	ลบ.ม.		22.84	22.84	7,126.08	1.3624	31.12	9,708.57	
2	ทรายหยาบรองพื้น	5.10	ลบ.ม.	543.62	99.00	642.62	3,277.36	1.3624	875.51	4,465.08	
3	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์	3.60	ลบ.ม.	2,000.00	306.00	2,306.00	8,301.60	1.3624	3,141.69	11,310.10	
	180 กก./ตร.ชม. รูปทรงกระบอก					-	-		-	-	
	140 กก./ตร.ชม.					-	-		-	-	
4	ท่อ ค.ส.ล. ศก. 1.00 เมตร	82.00	ท่อน	1200.00	510.00	1710.00	140,220.00	1.3624	2,329.70	191,035.73	
	งานบ่อพัก										
1	คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์	17.15	ลบ.ม.	2100.00	306.00	2406.00	41,262.90	1.3624	3,277.93	56,216.57	
	180 กก./ตร.ชม. รูปทรงกระบอก					-	-		-	-	
	140 กก./ตร.ชม.					-	-		-	-	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.95	ลบ.ม.	543.62	99.00	642.62	607.28	1.3624	875.51	827.35	
3	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ศก.12 มม.	1917.74	กก.	25.79	3.30	29.09	55,787.06	1.3624	39.63	76,004.29	
4	ลวดผูกเหล็ก	47.94	กก.	42.06		42.06	2,016.36	1.3624	57.30	2,747.08	
5	ไม้แบบ	23.49	ตร.ม.	215.88	133.00	348.88	8,195.19	1.3624	475.31	11,165.13	
6	ท่อพีวีซี ศก. 3 นิ้ว ชั้น 8.5	1.00	ท่อน	473.83		473.83	473.83	1.3624	645.55	645.55	
	รวม						267,267.65	1.3624		364,125.45	
	งานจ้างเหมาเครื่องจักรเปิดทางน้ำ										
1	รถขุดดินตื้นตะขาบ 145-168 แรงม้า	24.00	ชม.	1046.32		25,111.68		1.0700		26,869.50	
2	รถบรรทุกเทท้าย 6 ล้อ	24.00	ชม.	935.88		22,461.12		1.0700		24,033.40	
	รวม					47572.80				415,028.35	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายกรกช อุ่นเรือน)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแดนเหนือ บุตรเนียม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรวัฒน์ บัวหลวง)